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Күн тәртібінде

1.Мектепке дейінгі білім беру мазмұнын жаңартудағы балаларды тәрбиелеу мен

оқытудың тәсілдерін өзгерту бойынша түсіндіру жұмыстары.

2. Түрлі мәселелер.

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша бөбекжай меңгерушісі Жанна 

Мұратбековна Бердиева ата-аналарға мәлімет берді.

 Келген ата-аналармен амандасып, дені сау ұрпақ өсіру-әрбір ата-ананың

міндеті.  Бөбекжайдағы  заттық-кеңістік  дамытушы  орта  жайлы  қысқаша

баяндап,  фотосуреттерін  көрсетті. Балалар  бастамасын  қолдау,  заттар  мен

ойыншықтарға  еркін  қол жеткізу  үшін жоспарланған әртүрлі  материалдары

бар орта.

 педагогтердің балаларға арналған дамытушы процесті ұйымдастыруы 

  қызығушылықтар аймақтарындағы балалар іс-әрекетінің әр түрлері

 педагог пен балалар арасындағы өзара әрекет 

 баланың даралығы мен субъективтілігін қолдауға бағытталған дамытушы

орта, ойын және тақырыптық аймақтар 

Мектепке  дейінгі  тәрбие  мен  оқыту  мазмұнындағы  жаңа  тәсілдерін,  мектепке

дейінгі  тәрбиелеу  мен  оқытуды  дамыту  моделі, мектепке  дейінгі  тәрбие  мен

оқытудың  стандарты,  мектепке дейінгі тәрбие мен  оқытудың үлгілік оқу

бағдарламасымен таныстырып, әрбіріне қысқаша жеке жеке тоқталып шықты.



Екінші мәселе бойынша бөбекжай әдіскері ума Ш.Б.Нажимова сөз алды. 

Жиналыс барысында басқада мәселелер айтылды. Ата-аналар жарнасын 

уақытында төлеу, бөбекжайға кешікпей келу, балаларды себепсіз бөбекжайдан 

қалдырмауын айтып өтті.

Сұраңыз жауап береміз. Ата-аналардың сұрағына жауап беру.

Ата-аналардың сұрақтарына жауап беріп, пікірталас жүргізілді.

Екінші мәселе  бойынша бөбекжай медбикесі Назокат Расулова ата - аналарға өз 

кеңесін ұсынды. Балалардың тазалығына денсаулығына көңіл - күйіне баса назар 

аударып қадағалауын түсіндірді.

Шешім: Бөбекжай медбикесі Назокат Расулованың  кеңестерін қанағаттанарлық 

деп табылсын.

Сөйлегендер: ата-ана Шодиева Мохида мен меңгеруші апайдың айтқанына 

қосылып,бұл жолы басқаша бір жаңалықтай қылып өтетінін біз тәрбиешілерді 

күтеміз,-деді және де біз қызықты,әсерлі болып өтуіне атсалысамыз,-деді.

Балаларды  тәрбиелеу  мен  дамыту  бойынша  ата-аналардың  қалаулары  мен

ұсыныстары айтылды.

Қаулы етті:

1. Жоғарыда айтылған мәселелер өз дәрежесіне сай жүргізілсін.

2. Жиналыста айтылған, ұсынылған ой - пікірлер жүзеге асырылсын.
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